

Datum
2024-04-15**Diarienummer**
RS240359

Svar på interpellation kring kulturesor

I en interpellation till regionfullmäktige ställer Socialdemokraterna genom Therese Stoltz en fråga angående kulturesor.

Svar på interpellationen

Tack för interpellationen. Frågan ställdes utifrån Driftnämnd kultur och skolas och Driftnämnd kollektivtrafiks gemensamma ansvar att minska koldioxidutsläppen i resor till och från kulturarrangemang.

Fråga – Hur har man arbetat sedan 2021 med att förverkliga Kulturstrategin avseende just resandet kopplat till kulturarrangemang?

Svar:

Driftnämnd kultur och skola har arbetat med frågan genom att medvetet möjliggöra kollektivt resande till och från kulturarrangemang. De interna institutionerna Rum för Dans, Art inside Out och Musik Hallandia har under strategiperioden anpassat tiderna för föreställningar och dylikt för att publiken ska kunna ta sig till och från evenemanget med kollektivtrafik. Verksamheter som helt eller delvis finansieras av Driftnämnd kultur och skola har som ett grundläggande villkor att bedriva ett aktivt miljöarbete som medverkar till en långsiktigt hållbar utveckling. Ett sätt att göra detta är att just anpassa verksamheten efter kollektivtrafikens förutsättningar.

Driftnämnd Kollektivtrafik har arbetat med frågan genom att förbättra den halländska kollektivtrafiken med fler buss- och tågavgångar. Genom en utbyggd kollektivtrafik stärks människors möjlighet att ta del av mötesplatser i form av natur, fritid och kultur. Som exempel kan hallänningarna numera ta del av stationsorternas kulturliv till efter midnatt genom fler avgångar med Öresundståg.

De båda nämndernas förvaltningar har inlett ett samarbete där förslagen på fortsatta samarbeten är många. Högläsning på bussar, teater i samband med att Hallandstrafiken spökar ut bussar runt Halloween och så vidare. Ett exempel på utökat samarbete mellan driftnämnderna är att det på informationsskärmar ombord på Hallandstrafikens bussar numera informeras om verksamheter som bedrivs av Driftnämnd kultur och skola, exempelvis om möjligheten att studera på regionens folkhögskolor.

Hanna Schölander (L)

Gösta Bergenheim (M)